
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
18.11. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
1152 

 

 

 
Про затвердження обсягу 
субвенції з державного бюджету  
 
 

Відповідно до частини 7 статті 108 Бюджетного кодексу України,                  

статей 6, 18 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», Закону 

України «Про правовий режим воєнного стану», Указів Президента України   

від 24.02.2022  № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», зі змінами, 

та від 24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення військових адміністрацій», 

постанов Кабінету Міністрів України від 11.03.2022 № 252 «Деякі питання 

формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», зі 

змінами, від 01.10.2025 № 1228 «Про розподіл коштів з рахунка для 

задоволення потреб освіти і науки, відкритого Міністерством освіти і науки в 

Національному банку, у 2025 році», Програми розвитку освіти Запорізької 

області на 2023-2025 роки, затвердженої розпорядженням голови обласної 

державної адміністрації від 22.02.2023 № 101, зі змінами, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Збільшити обсяг доходів спеціального фонду обласного бюджету за 

кодом 41037900 «Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 

реалізацію публічного інвестиційного проекту «Безперешкодний доступ до 

якісної освіти - шкільні автобуси» за рахунок залишку коштів спеціального 

фонду державного бюджету, джерелом формування якого були кошти, 

отримані у 2024 році на рахунок для задоволення потреб освіти і науки» на  

8 000 000 грн. 

 

2. Збільшити видатки розвитку спеціального фонду Департаменту освіти і 

науки обласної державної адміністрації, як головному розпоряднику коштів 

обласного бюджету, за КПКВК МБ 0611900 «Виконання заходів за рахунок 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного 

інвестиційного проекту «Безперешкодний доступ до якісної освіти - шкільні 

автобуси» за рахунок залишку коштів спеціального фонду державного 

бюджету, джерелом формування якого були кошти, отримані у 2024 році на 

 



2 

 

рахунок для задоволення потреб освіти і науки» на 8 000 000 грн на виконання 

заходів Програми розвитку освіти Запорізької області на 2023-2025 роки, 

затвердженої розпорядженням голови обласної державної адміністрації           

від 22.02.2023 № 101, зі змінами, на придбання 2-ох шкільних автобусів для 

комунального закладу загальної середньої освіти «Кушугумська гімназія 

«Інтелект» Кушугумської селищної ради та Новоолександрівської гімназії 

Новоолександрівської сільської ради Запорізького району Запорізької області. 

 

3. Департамент фінансів облдержадміністрації внести зміни до розпису  

доходів та асигнувань обласного бюджету для здійснення зазначених видатків. 

 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації Людмилу Бухаріну. 

 

 
 
Голова обласної державної адміністрації,  
начальник обласної військової адміністрації                              Іван ФЕДОРОВ  

 
 


